
Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Šahs

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Inesis Putniņš 10 10 5 25 3. vieta 8
2. Mārtiņš Kreilis 8 9 7 24 4. vieta 7
3. Elvis Romulis 9 x 8 17 5. vieta 5
4. Pēteris Blaubergs x 8 5 13 6. vieta 5
5. Guntars Bondars x x 10 10 7. vieta 4
6. Uldis Muižarājs x x 9 9 8. vieta 4
7. 9. vieta 2
8. 10. vieta 2
9. 11. vieta 2

10. 12. vieta 2
11. 13. vieta 1
12.
13.
14.
15.
16.
17.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Dambrete

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Aigars Feldmanis 10 10 10 30 3. vieta 8
2. Reinis Feldmanis 9 8 9 26 4. vieta 7
3. Edgars Kazaks 8 7 8 23 5. vieta 5
4. Gatis Blaubergs 7 9 x 16 6. vieta 5
5. Laila Āboliņa 5 5 5 15 7. vieta 4
6. Līga Ķībere x x 7 7 8. vieta 4
7. Andrejs Siņeglazovs 5 x x 5 9. vieta 2
8. 10. vieta 2
9. 11. vieta 2

10. 12. vieta 2
11. 13. vieta 1
12.
13.
14.
15.
16.
17.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Teniss(S)

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Lelde Stūre 9 10 10 29 3. vieta 8
2. Modra Papule 8 8 9 25 4. vieta 7
3. Līva Kreile 10 9 x 19 5. vieta 5
4. Inese Stūre 7 x 7 14 6. vieta 5
5. Baiba Feldmane x x 8 8 7. vieta 4
6. Elīna Sula 5 x x 5 8. vieta 4
7. Samanta Seņkāne 5 x x 5 9. vieta 2
8. 0 10. vieta 2
9. 0 11. vieta 2

10. 0 12. vieta 2
11. 0 13. vieta 1
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Teniss(V)

Viet
a Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10

2. vieta 9
1. Vladislavs Maļcevs 9 10 10 29 3. vieta 8
2. Viktors Rosolovskis 8 9 7 24 4. vieta 7
3. Valērijs Golovņovs 5 8 9 22 5. vieta 5
4. Mareks Valtiņš 7 x 8 15 6. vieta 5
5. Andris Vīlisters 2 5 4 11 7. vieta 4
6. Aleksandrs Pops 10 x x 10 8. vieta 4
7. Raimonds Reinholds x 5 5 10 9. vieta 2
8. Ivars Valtiņš 4 x 5 9 10. vieta 2
9. Rolands Nikolajevs x 7 x 7 11. vieta 2

10. Didzis Blaubergs 2 x 4 6 12. vieta 2
11. Elvis Romulis 5 x x 5 13. vieta 1
12. Ēriks Stoļarčuks 4 x x 4
13. Igors Stoļarčuks 2 x x 2
14.
15.
16.
17.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Novuss (S)

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Inese Stūre 9 9 10 28 3. vieta 8
2. Baiba Feldmane 7 10 8 25 4. vieta 7
3. Lelde Stūre 10 5 9 24 5. vieta 5
4. Elīna Sula 8 8 x 16 6. vieta 5
5. Līva Kreile 5 7 x 12 7. vieta 4
6. Diāna Samauska 5 5 x 10 8. vieta 4
7. 0 9. vieta 2
8. 10. vieta 2
9. 11. vieta 2

10. 12. vieta 2
11. 13. vieta 1
12.
13.
14.
15.
16.
17.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Novuss(V)

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Madis Miķelsons 10 8 9 27 3. vieta 8
2. Roberts Kreilis 8 9 8 25 4. vieta 7
3. Uģis Vīksna 9 10 5 24 5. vieta 5
4. Mārtiņš Kreilis 5 5 7 17 6. vieta 5
5. Ivars Valtiņš 2 x 10 12 7. vieta 4
6. Vilnis Ķimins 7 2 2 11 8. vieta 4
7. Madars Papulis 2 4 4 10 9. vieta 2
8. Mareks Valtiņš 5 x 5 10 10. vieta 2
9. Didzis Blaubergs x 7 2 9 11. vieta 2

10. Igors Stoļarčuks 4 x 4 8 12. vieta 2
11. Sandis Lielups x 5 2 7 13. vieta 1
12. Ēriks Stoļarčuks 4 x x 4
13. Jānis Miķelsons x 4 x 4
14. Oskars Kazaks 2 x 2 4
15. Edgars Miķelsons x 2 1 3
16. Sandris Grauds 2 x x 2
17. Kristiāns Sula x 2 x 2
18. Toms Miķelsons 1 x x 1
19. Jānis Rudzītis 1 x x 1
20. Māris Antēns x x 1 1
21.
22.
23.
24.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Galda hokejs (S)

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms
2. 

posms
3. 

posms
4. 

posms
5. 

posms
6. 

posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Baiba Feldmane 10 8 10 28 3. vieta 8
2. Modra Papule 8 10 8 26 4. vieta 7
3. Laila Āboliņa 9 9 7 25 5. vieta 5
4. Lelde Stūre 7 7 9 23 6. vieta 5
5. Sintija Jaunozola 5 5 x 10 7. vieta 4
6. Samanta Seņkāne 5 x x 5 8. vieta 4
7. 9. vieta 2
8. 10. vieta 2
9. 11. vieta 2

10. 12. vieta 2
11. 13. vieta 1
12.
13.
14.
15.
16.
17.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Galda hokejs (V)

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms
4. 

posms
5. 

posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Reinis Feldmanis 10 10 10 30 3. vieta 8
2. Aigars Feldmanis 9 9 9 27 4. vieta 7
3. Didzis Blaubergs 8 5 8 21 5. vieta 5
4. Guntars Āboliņš 5 5 7 17 6. vieta 5
5. Gatis Blaubergs 7 8 x 15 7. vieta 4
6. Pēteris Blaubergs x 7 5 12 8. vieta 4
7. Alekss Vīlisters 4 4 x 8 9. vieta 2
8. Sandris Grauds 5 x x 5 10. vieta 2
9. 11. vieta 2

10. 12. vieta 2
11. 13. vieta 1
12.
13.
14.
15.
16.
17.



Galda spēļu kopvērtējums 2016/2017  - Šautriņu mešana

Vieta Vārds, Uzvārds 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Kopā 1. vieta 10
2. vieta 9

1. Jānis Podnieks 10 10 8 28 3. vieta 8
2. Uldis Poga 8 8 7 23 4. vieta 7
3. Guntars Āboliņš 7 9 5 21 5. vieta 5
4. Mārcis Miķelsons 9 x 9 18 6. vieta 5
5. Dainis Podnieks 5 x 10 15 7. vieta 4
6. Andis Skriaba 5 5 4 14 8. vieta 4
7. Sandris Grauds x 7 5 12 9. vieta 2
8. 10. vieta 2
9. 11. vieta 2

10. 12. vieta 2
11. 13. vieta 1
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.


